
平成 29 年 4 月 22 日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。気が付くと世の中ゴールデンウィーク。気象協

会によると、現時点での予想があった。東海地方は晴れる日が多く、平年より

も気温は高く紫外線対策が必要とのこと。どうやら日の光を浴びたければ外出

すべき予想のようです。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収

ください。 

 

市内事業者様 ケアマネージャー様 

いつもお世話になっております。愛の家グループホーム各務原三井町ホーム長

の廣瀬と申します。4 月末で 1 室、空室が出来る予定でございます。愛の家グ

ループホーム各務原三井町は田畑に囲まれ、のどかな場所に位置しておりま

す。認知症でお困りの方がお見えでしたら、是非ご相談ください。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

愛の家グループホーム各務原三井町 廣瀬 

 


